
令和 7年 6月 3日 

会員各位 

大阪府宅地建物取引業協会西支部 

支部長  太田 佳男 

研修委員長 田賀 健太郎 

 
 

令和７年度 第１回不動産業務研修会 開催案内 

 

水無月の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

６月９日(月)より 令和７年度 第１回不動産業務研修会 

（Ｗｅｂ研修会）が開始いたします。 

 

前回の令和６年度第３回業務研修会西支部会員受講率は９３．９％でした。 

不動産業務研修会は宅建業法に基づく法定研修です、必ず受講していただくようお願い申

し上げます。 

受講履歴は大阪府宅地建物取引業協会西支部ホームページに記載されます。 

 

 受講可能期間：６月９日(月)～７月１１日(金)  

 

必ず大阪宅建協会 HP の会員ページにログインしてから、研修会のページへ行き受講してく

ださい。 ログインできない場合やパスワード等がご不明な場合は、 

西支部：０６－６５３２－００２３ までお問い合わせください。 

 

☆ネットでの受講ができない場合は、７月４日(金)に大阪宅建協会本部にて開催される研修

動画上映会で受講可能です。定員は５０名ですのでお早めにお申し込みください。 

参加のお申込みは添付の研修動画上映会申込書をＦＡＸしてください。 

ＦＡＸ宛先：０６－６５３２－６３６０ 


